

Anpartsselskabet 1/12 2020
Birkmosevej 20A, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 36 90 10 20

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2026.

Jesper Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet 1/12 2020 Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 36 90 10 20 Stiftet: 21. maj 2015 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Lauridsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Climbpartner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet haft i 2024/25.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-42.269	-29.350
Andre finansielle indtægter	71	0
Resultat før skat	-42.198	-29.350
2 Skat af årets resultat	0	4.000
Årets resultat	-42.198	-25.350
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-42.198	-25.350
Disponeret i alt	-42.198	-25.350

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.794	204.961
Udsudte skatteaktiver	<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>221.794</u>	<u>223.961</u>
Likvide beholdninger	<u>51.161</u>	<u>41.757</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.955</u>	<u>265.718</u>
Aktiver i alt	<u>272.955</u>	<u>265.718</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>50.081</u>	<u>92.279</u>
Egenkapital i alt	<u>100.081</u>	<u>142.279</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.779	81.344
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.095</u>	<u>2.095</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.874</u>	<u>123.439</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>172.874</u>	<u>123.439</u>
Passiver i alt	<u>272.955</u>	<u>265.718</u>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	117.629	167.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.350	-25.350
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	92.279	142.279
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.198	-42.198
	50.000	50.081	100.081

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-4.000</u>
	<u>0</u>	<u>-4.000</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	<u>38.736</u>	<u>38.736</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>38.736</u>	<u>38.736</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	<u>-38.736</u>	<u>-38.736</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-38.736</u>	<u>-38.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Climbpartner Holding ApS, CVR-nr. 38 77 99 82, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.